SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO
CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PARECER 007-15 - CGL

REFERENTE A CONCORRENCIA PUBLICA Nº 004/2015

Aos 05 dias do mês de outubro de 2015, a Subcomissão, retifica o PARECER Nº. 007/2015 -

CGL referente aos recursos protocolizados pelas empresas Consórcio Supervisão BRT Norte

Sul, Consórcio Incorp-EPT, Consórcio Arcadis Logos Basitec, Concremat Engenharia e

Tecnologia S/A. e Sistema Pri Engenharia Ltda. Consta na referida ata a seguinte redação: “a

Subcomissão julga improcedente o pedido das empresas Concremat Engenharia e Tecnologia

S/A, Sistema Pri Engenharia Ltda. e procedente os pedidos das empresas Consórcio Supervisão

BRT Norte Sul, Consórcio Incorp-EPT, Consórcio Arcadis Logos Basitec.” No entanto,

retifica-se a presente ata, sendo: ” a Subcomissão julga improcedente o pedido das empresas

Consórcio Arcadis Logos Basitec, Concremat Engenharia e Tecnologia S/A, Sistema Pri

Engenharia Ltda. e procedente os pedidos das empresas Consórcio Supervisão BRT Norte Sul,

Consórcio Incorp-EPT.”

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

 Membro

           Rumualda Cristina Santana                            Ednelson Vieira do Nascimento

                         Membro                                                         Membro